
                               平成 30年 3月吉日 

仲介業者様 各位  

 

                             アント株式会社 

                             代表取締役 青山 卓司 

 

 

            募集窓口変更のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、平成 30年 3月 1日より各物件の募集窓口を下記会社に移行することにな

りましたので、お知らせ申し上げます。 

 建物管理は引き続き弊社が行いますので、 今後とも、以前と変わらぬお引き立てを賜り

ます様お願い申し上げます。 

 取り急ぎ、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

【募集窓口】 

     〒５５０－００１２ 

        大阪市西区立売堀１－２－１２－５０２ 

        株式会社ＬＦＥＴ 

        ＴＥＬ：０６－６５４１－２２４０ 

        ＦＡＸ：０６－６５４１－２２４１ 

 

                                                                           以上 


